
 

Zarządzenie nr 13.2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30.09.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

 

Na podstawie  §6 ust 5  Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej  

podjętego Uchwałą Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

(Dz.U.W.D poz.4330 z dnia 13 września 2022 r. ) zarządzam co następuje: 

 

§1. Ustalam Regulamin Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy 

Kłodzkiej stanowiący załącznik Nr do niniejszego Zarządzenia wraz ze schematem 

organizacyjnym (załącznik nr 1 do Regulaminu) 

 

§2 . Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się głównemu Administratorowi. 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 05.2016 z dnia 01 marca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej ze 

zmianami określonymi w:  

1) Aneksie nr 1.2016 z dnia 02.08.2016 r. 

2) Aneksie nr 2.2018 z dnia 11.6.2018 r.  

3) Aneksie nr 3. 2019 z dnia 22.01.2019 r. 

§4. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2022 

 2.Ustala się okres przejściowy na pełne dostosowanie organizacji ośrodka do zmian 

wprowadzonych niniejszym zarządzeniem, którego termin upływa z dniem 31.12.2022 r.  


